
Roman Krumbholc (www.ctd.cz) 18.04.25 6:36:51

info@ctd.cz
416 734 218

APPLE AIRPODS MAX (2024) TEMNĚ INKOUSTOVÝ

Cena celkem: 15 095 Kč
 (bez DPH: 12 475 Kč)
Běžná cena: 16 604 Kč
Ušetříte: 1 509 Kč
Kód zboží: SLUAPP0001
Part No.: MWW43ZM/A
Záruka: 12 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Apple AirPods Max (2024)

Stylová bezdrátová sluchátka s devíti mikrofony, z nichž tři slouží pro snímání hlasu a až osm pro aktivní potlačování
hluku. Headset je založen na technologii Bluetooth 5.0. Zabudovaný snímač polohy, optický snímač a pohybový
akcelerometr poznají, kdy jsou AirPody na uších a automaticky se zapnou. Revoluční zážitek z poslechu zajišťuje výkonný
čip Apple H1 v obou sluchátkách. Dynamické snímání polohy hlavy společně s adaptivní ekvalizací dle tvaru ucha
zajistí do nejmenšího detailu vyladěný prostorový zvuk. Headset disponuje aktivním potlačováním hluku s tlačítkem pro
režim propustnosti, ve kterém zvuky z okolí pronikají dovnitř. K ovládání slouží korunka Digital Crown, pomocí které lze
ovládat hlasitost, přijímat hovory a ovládat přehrávání hudby. Na jedno nabití vydrží až 20 hodin poslechu. Pouzdro Smart
Case (součástí balení) udržuje sluchátka v ultraúsporném režimu, ve kterém si baterie zachovává úroveň nabití. K nabíjení
sluchátek slouží přiložený USB-C kabel.

Součástí balení je pouzdro Smart Case, dokumentace a kabel USB-C.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Bezdrátová technologie: Bluetooth 5.0
Mikrofon: ano
Rozhraní: USB-C
Výdrž baterie: 20 h
Rozměry: 187,3 × 168,6 × 83,4 mm
Hmotnost: 386,2 g
Barva: temně inkoustová


